Тульская область

	Муниципальное образование Веневский район

	Администрация

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 27.07.2023
	№ 929

Об утверждении перечня автомобильных дорог
общего пользования местного значения Веневского района
В  соответствии  с  Законом Российской  Федерации от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 08.11.2007 №257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования  Веневский район, администрация муниципального образования Веневский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения Веневского района  (приложение).
2. Отделу по МСУ и информационным технологиям администрации муниципального образования Веневский район разместить настоящее постановление в сети Интернет на официальном сайте администрации муниципального образования Веневский район.
3. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования Веневский район от 01.02.2023 № 100 «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения Веневского района».
4. Постановление вступает в силу со дня подписания.
	Глава администрации
муниципального образования
Веневский район
	А.Г. Шубчинский

	Приложение
к постановлению администрации муниципального образования Веневский район
 от 27.07.2023  № 929

ПЕРЕЧЕНЬ
автомобильных дорог общего пользования местного значения
 Веневского района
	№ п/п
	Наименование (местонахождение)  автомобильной дороги
	Идентификационный номер
	Протяжен-ность, м

	1
	КТМР - Хавки
	70212 ОП МР 001
	670

	2
	Рассвет - Бобровка
	70212 ОП МР 002
	1 280

	3
	КТМР - Пригори
	70212 ОП МР 003
	1 500

	4
	а/д "Венев - Матвеевка" - Сосенки
	70212 ОП МР 004
	1 474

	5
	Свиридовский - 2е Свиридово
	70212 ОП МР 005
	1 684

	6
	Хрусловка - Звойка - п. Ильича
	70212 ОП МР 006
	7 100

	7
	п. Ильича - Грабаново
	70212 ОП МР 007
	3 279

	8
	Щучье - Исаково
	70212 ОП МР 008
	3 228

	9
	а/д "Венев - С.Пруды" - Причаль
	70212 ОП МР 009
	3 009

	10
	Прудищи - Бельцы
	70212 ОП МР 010
	4 130

	11
	Бельцы - Белогородье
	70212 ОП МР 011
	9000

	12
	Рогово - Новоселки
	70212 ОП МР 012
	2 411

	13
	Филатово - Богоявленка
	70212 ОП МР 013
	4 956

	14
	Н.Ивашково - Потетино - Лямзино - Бурдуково - Осетровское лесничество - Венев Монастырь
	70212 ОП МР 014
	12 385

	15
	Андреевка - Студенец
	70212 ОП МР 015
	3 793

	16
	Ульяновка - Улыбышево
	70212 ОП МР 016
	4 167

	17
	Адашево - Глебково - Никифоровка
	70212 ОП МР 017
	3 697

	18
	М4 - Карпово
	70212 ОП МР 018
	239

	19
	М4 - Кухтинка - Ананское - Красный Яр - Студенецкие выселки - Великое Поле - Вородуново
	70212 ОП МР 019
	9 498

	20
	Киселевка - Великое Поле
	70212 ОП МР 020
	3 782

	21
	Ильинка - Сосновка - Изварино - М4
	70212 ОП МР 021
	8 020

	22
	а/д "Н.Клейменово - Ясногорск - Мордвес" - Миленино
	70212 ОП МР 022
	5 086

	23
	Паново-Новое Глазово-Старое Глазово-Тураево-Павловское-М4
	70212 ОП МР 023
	10 098

	24
	Казановка-Новоселки-Анишино
	70212 ОП МР 024
	5 579

	25
	Лукинка-Павловское
	70212 ОП МР 025
	2 097

	26
	Шереметьево-Сетка
	70212 ОП МР 026
	2 965

	27
	Кончинка-Сетка
	70212 ОП МР 027
	1 522

	28
	Сетка-Даниловское-Долговка-Селенка-Павлово Воронцово-Якимовское
	70212 ОП МР 028
	10 329

	29
	Ореховка-Павлово Воронцово
	70212 ОП МР 029
	2 341

	30
	М4-Мартемьяново
	70212 ОП МР 030
	914

	31
	М4-Б.Чернево
	70212 ОП МР 031
	1 061

	32
	Модвес-Алесово-М.Уваровка
	70212 ОП МР 032
	3 957

	33
	Трухачевка-Стомна
	70212 ОП МР 033
	4 054

	34
	а/д "Морвес-Даровая" - Михайловка-Пряхино
	70212 ОП МР 034
	4 585

	35
	Козловка-Высокое
	70212 ОП МР 035
	2 787

	36
	Козловка-Залесово-Ивковичи
	70212 ОП МР 036
	3 912

	37
	Даровая-Ажовка-Марыгино-Марьинка-М6
	70212 ОП МР 037
	7 240

	38
	а/д "Дьяконово-Аксиньино" - Красный
	70212 ОП МР 038
	1 656

	39
	М6-Тюнеж
	70212 ОП МР 039
	2 755

	40
	М6-Б.Ретеша-М.Ретеша
	70212 ОП МР 040
	3 966

	41
	М6-Игумново-Зарытово
	70212 ОП МР 041
	4 925

	42
	Мордвес-Свобода
	70212 ОП МР 042
	3 354

	43
	"а/д Мордвес-Дьяконово" - Барсуки
	70212 ОП МР 043
	3 390

	44
	Барсуки-Подлипки-Софьино
	70212 ОП МР 044
	3 879

	45
	Аксиньино-Пирогово-Борозденки
	70212 ОП МР 045
	4 867

	46
	Пирогово-Привальное
	70212 ОП МР 046
	338

	47
	Койдаково-Ивановское Ступино-Соколовка-Харино-Тулубьево
	70212 ОП МР 047
	7 744

	48
	а/д "М4-Тулубъево" - Горшковский
	70212 ОП МР 048
	4 169

	49
	Тулубьево-Тростники-Выглядовка
	70212 ОП МР 049
	3 948

	50
	сл.Коломенская-п.Каменный
	70212 ОП МР 050
	1 711

	51
	Пушкарская-Венев
	70212 ОП МР 051
	670

	52
	Стрелецкая-КТМР
	70212 ОП МР 052
	169

	53
	Гати-Княжево
	70212 ОП МР 053
	3 926

	54
	Гати-Медведки-Ольховка
	70212 ОП МР 054
	5 476

	55
	М4-Колодезное-Богородицкое-Городенец
	70212 ОП МР 055
	6 631

	56
	М4-Семьянь
	70212 ОП МР 056
	2 139

	57
	Хавки-Борзовка
	70212 ОП МР 057
	6 650

	58
	М4-Лопатино-Теплое
	70212 ОП МР 058
	3 004

	59
	М4-Теребуш
	70212 ОП МР 059
	455

	60
	М4-Борщевое
	70212 ОП МР 060
	785

	61
	Богородицкое-М.Связьма-Б.Связьма-Ивановское-М4
	70212 ОП МР 061
	14 415

	62
	п.Октябрьский-Дьяково-Ананское-Грецово
	70212 ОП МР 062
	10 326

	63
	М4-Татарники
	70212 ОП МР 063
	1 024

	64
	М4-Крюково-Бельково
	70212 ОП МР 064
	5109

	65
	М4-Арсеньево-Шилово-Подлесный
	70212 ОП МР 065
	2 932

	66
	М4-Сергиево
	70212 ОП МР 066
	606

	67
	М4-Касторня-Торбеевка-Первомайский-Грицовский
	70212 ОП МР 067
	8 262

	68
	а/д "М4-Грицовкий" - Алексинцево
	70212 ОП МР 068
	3 379

	69
	М4-Городищи
	70212 ОП МР 069
	2 448

	70
	Первомайский-Масловка
	70212 ОП МР 070
	838

	71
	а/д "М4-Грицовский" - Жуково
	70212 ОП МР 071
	1 984

	72
	а/д "М4-Грицовский" - Воейково
	70212 ОП МР 072
	2 230

	73
	М4-Б.Уваровка-Горшково
	70212 ОП МР 073
	6 772

	74
	а/д "Венев - Матвеевка"-  Карьер - 12 Ключей
	70212 ОП МР 074
	1348

	75
	Грицовский - Новомосковск II-ш.Подмосковная
	70212 ОП МР 075
	2105

	76
	г.Венев, ул. Белова
	70212 ОП МР 076
	1 623

	77
	г.Венев, ул. Бундурина
	70212 ОП МР 077
	1 739

	78
	г.Венев, ул. Бизюкова
	70212 ОП МР 078
	396

	79
	г.Венев, ул. Большие Городенцы
	70212 ОП МР 079
	1 266

	80
	г.Венев, ул. Володарского
	70212 ОП МР 080
	1 105

	81
	г.Венев, ул. Геологов
	70212 ОП МР 081
	316

	82
	г.Венев, ул. Декабристов
	70212 ОП МР 082
	1 300

	83
	г.Венев, ул. К.Маркса
	70212 ОП МР 083
	1 148

	84
	г.Венев, ул. Красная площадь
	70212 ОП МР 084
	537

	85
	г.Венев, ул. Коммуны
	70212 ОП МР 085
	1 579

	86
	г.Венев, ул. Комсомольская
	70212 ОП МР 086
	816

	87
	г.Венев, ул. Красноармейская
	70212 ОП МР 087
	538

	88
	г.Венев, ул. Кольцевая
	70212 ОП МР 088
	1 449

	89
	г.Венев, ул. Лермонтова
	70212 ОП МР 089
	395

	90
	г.Венев, ул. Л.Толстого
	70212 ОП МР 090
	437

	91
	г.Венев, ул. Малые Городенцы
	70212 ОП МР 091
	1 039

	92
	г.Венев, ул. Международная
	70212 ОП МР 092
	647

	93
	г.Венев, ул. Новая
	70212 ОП МР 093
	1 509

	94
	г.Венев, ул. Первомайская
	70212 ОП МР 094
	830

	95
	г.Венев, ул. Пионерская
	70212 ОП МР 095
	1 523

	96
	г.Венев, ул. Пролетарская
	70212 ОП МР 096
	731

	97
	г.Венев, ул. Революционная
	70212 ОП МР 097
	1 138

	98
	г.Венев, ул. Рогожина
	70212 ОП МР 098
	405

	99
	г.Венев, ул. Свободная
	70212 ОП МР 099
	1 068

	100
	г.Венев, ул. Советская
	70212 ОП МР 100
	1 309

	101
	г.Венев, ул. Соломенцева
	70212 ОП МР 101
	367

	102
	г.Венев, ул. Стрешнева
	70212 ОП МР 102
	611

	103
	г.Венев, ул. Садовая
	70212 ОП МР 103
	279

	104
	г.Венев, проезд Северный
	70212 ОП МР 104
	970

	105
	г.Венев, Электрический переулок
	70212 ОП МР 105
	563

	106
	г.Венев, пл.Ильича
	70212 ОП МР 106
	396

	107
	г.Венев, автовъезд вдоль мкр.Южный
	70212 ОП МР 107
	362

	108
	г.Венев, а/д №1 (Б.Городенцы-ОВД-1 барак)
	70212 ОП МР 108
	371

	109
	г.Венев, ул. 9 Мая
	70212 ОП МР 109
	379

	110
	г.Венев, ул. Строительная
	70212 ОП МР 110
	618

	111
	г.Венев, ул. Станционная
	70212 ОП МР 111
	1 319

	112
	г.Венев, ул. Луговая
	70212 ОП МР 112
	293

	113
	г.Венев, ул. Привокзальная
	70212 ОП МР 113
	465

	114
	г.Венев, ул. Тульское шоссе
	70212 ОП МР 114
	876

	115
	г.Венев, от д.№1 до д.№4 мкр. Южный
	70212 ОП МР 115
	209

	116
	г.Венев, от д.№13 до №25 (школа №2)                  мкр. Южный
	70212 ОП МР 116
	217

	117
	г.Венев, от ТЦ Лика до д.44 мкр. Южный
	70212 ОП МР 117
	149

	118
	г.Венев, от д.№70 до д.№41 мкр. Южный
	70212 ОП МР 118
	219

	119
	г.Венев, от д.№38а до д.№39 мкр. Южный
	70212 ОП МР 119
	194

	120
	г.Венев, от ТЦ Магнит до д.№24 мкр. Южный
	70212 ОП МР 120
	524

	121
	г.Венев, от Котельной до  д.№7(детский сад №1) мкр. Северный
	70212 ОП МР 121
	349

	122
	г.Венев, от д.№41 до №25 (школа №2)                  мкр. Южный
	70212 ОП МР 122
	404

	123
	пгт. Грицовский, ул.Первомайская
	70212 ОП МР 123
	2 440

	124
	пгт. Грицовский, ул. Молодежная
	70212 ОП МР 124
	994

	125
	пгт. Грицовский, ул. Лесная
	70212 ОП МР 125
	282

	126
	пгт. Грицовский, ул. Больничная
	70212 ОП МР 126
	284

	127
	пгт. Грицовский, ул. Школьная
	70212 ОП МР 127
	258

	128
	пгт. Грицовский, ул.Шахтерская
	70212 ОП МР 128
	262

	129
	пгт. Грицовский, ул. Кольцевая
	70212 ОП МР 129
	257

	130
	пгт. Грицовский, ул. Степная
	70212 ОП МР 130
	900

	131
	п. Мордвес, ул. Почтовая
	70212 ОП МР 131
	1 422

	132
	п. Мордвес,ул. Советская
	70212 ОП МР 132
	986

	133
	п. Мордвес,ул. Садовая
	70212 ОП МР 133
	367

	134
	п. Мордвес,ул. Привокзальная
	70212 ОП МР 134
	845

	135
	п. Мордвес,ул. Комсомольская
	70212 ОП МР 135
	950

	136
	п. Мордвес,ул. Юбилейная
	70212 ОП МР 136
	474

	137
	п. Мордвес,ул.Новая
	70212 ОП МР 137
	906

	138
	с. Трухачевка, ул. Новая
	70212 ОП МР 138
	187

	139
	с. Трухачевка, ул. Майская
	70212 ОП МР 139
	191

	140
	с. Трухачевка, ул. Молодежная
	70212 ОП МР 140
	397

	141
	с. Трухачевка, ул. Центральная
	70212 ОП МР 141
	1 899

	142
	д.Сетка, ул. Библиотечная
	70212 ОП МР 142
	786

	143
	д.Сетка, ул. Молодежная
	70212 ОП МР 143
	565

	144
	д.Сетка, ул. Новая
	70212 ОП МР 144
	334

	145
	с. Аксиньино, ул. Тихая
	70212 ОП МР 145
	515

	146
	с. Аксиньино, ул. Центральная
	70212 ОП МР 146
	655

	147
	с. Дьяконово, ул. Барская Слобода
	70212 ОП МР 147
	637

	148
	с. Дьяконово, ул. Зеленая Роща
	70212 ОП МР 148
	541

	149
	пос. Оленьковский, ул. Дорожная
	70212 ОП МР 149
	361

	150
	пос. Оленьковский, ул. Новая
	70212 ОП МР 150
	735

	151
	пос. Оленьковский, ул. Зеленая
	70212 ОП МР 151
	687

	152
	с. Козловка, ул. Центральная
	70212 ОП МР 152
	460

	153
	с. Козловка, ул. Новая
	70212 ОП МР 153
	436

	154
	с. Козловка, ул. Малая
	70212 ОП МР 154
	306

	155
	с. Козловка, ул. Луговая
	70212 ОП МР 155
	837

	156
	с. Козловка, ул. Липовая
	70212 ОП МР 156
	618

	157
	с. Козловка, ул. Школьная
	70212 ОП МР 157
	192

	158
	с. Тюнеж, ул. Смоленово
	70212 ОП МР 158
	937

	159
	с. Тюнеж, ул. Школьная
	70212 ОП МР 159
	337

	160
	п. Метростроевский, ул. Садовая
	70212 ОП МР 160
	559

	161
	п. Метростроевский, ул. Почтовая
	70212 ОП МР 161
	694

	162
	п. Метростроевский, ул. Горная
	70212 ОП МР 162
	720

	163
	п. Метростроевский, ул. Зеленая
	70212 ОП МР 163
	494

	164
	п. Метростроевский, ул. Бяковский проезд
	70212 ОП МР 164
	159

	165
	с. Хрусловка, ул. Молодежная
	70212 ОП МР 165
	496

	166
	с. Хрусловка, ул. Рабочая
	70212 ОП МР 166
	298

	167
	п. Васильевский, ул. Дорожная
	70212 ОП МР 167
	548

	168
	п. Васильевский, ул.Молодежная
	70212 ОП МР 168
	590

	169
	п. Васильевский, ул. Лесная
	70212 ОП МР 169
	939

	170
	п. Васильевский, ул. Школьная
	70212 ОП МР 170
	385

	171
	п. Васильевский, ул. Мирная
	70212 ОП МР 171
	506

	172
	п. Васильевский, ул. Садовая
	70212 ОП МР 172
	351

	173
	с. Студенец, ул. Школьная
	70212 ОП МР 173
	359

	174
	с. Студенец, ул. Центральная
	70212 ОП МР 174
	633

	175
	п. Рассвет, ул. Центральная
	70212 ОП МР 175
	904

	176
	п. Рассвет, ул. Молодежная
	70212 ОП МР 176
	415

	177
	п. Рассвет, ул. Школьная
	70212 ОП МР 177
	453

	178
	п. Рассвет, ул. Дружбы
	70212 ОП МР 178
	171

	179
	с. Хавки, ул. Центральная
	70212 ОП МР 179
	670

	180
	с. Хавки, ул. Фасадная
	70212 ОП МР 180
	244

	181
	д. Тулубьево, ул. Молодежная
	70212 ОП МР 181
	518

	182
	д. Тулубьево, ул. Октябрьская
	70212 ОП МР 182
	216

	183
	с. Воскресенское, ул. Придорожная
	70212 ОП МР 183
	319

	184
	с. Анишино, ул. Новая
	70212 ОП МР 184
	1 132

	185
	сл. Озеренская, ул. Набережная
	70212 ОП МР 185
	559

	186
	сл. Озеренская, ул. Луговая
	70212 ОП МР 186
	328

	187
	сл. Пушкарская, ул .Центральная
	70212 ОП МР 187
	1 206

	188
	сл. Стрелецкая, ул. Стрелецкая
	70212 ОП МР 188
	1 291

	189
	с. Поветкино, ул. Центральная
	70212 ОП МР 189
	2 317

	190
	д. Рассылкино, ул. Школьная
	70212 ОП МР 190
	530

	191
	с. Прудищи, ул. Центральная
	70212 ОП МР 191
	295

	192
	д. Островки, ул. Дружбы
	70212 ОП МР 192
	559

	193
	п. Бельковский, ул. Дружбы
	70212 ОП МР 193
	166

	194
	п. Бельковский, ул. Молодежная
	70212 ОП МР 194
	609

	195
	п. Бельковский, ул. Новая
	70212 ОП МР 195
	302

	196
	п. Бельковский, ул. Протчева
	70212 ОП МР 196
	679

	197
	п. Бельковский, ул. Садовая
	70212 ОП МР 197
	285

	198
	п. Бельковский, ул. Шахтерская
	70212 ОП МР 198
	253

	199
	п. Бельковский, ул. Школьная
	70212 ОП МР 199
	184

	200
	д. Кукуй, ул. Олимпийская
	70212 ОП МР 200
	359

	201
	д. Кукуй, ул. Парковая
	70212 ОП МР 201
	353

	202
	д. Кукуй, ул. Полевая
	70212 ОП МР 202
	336

	203
	д. Кукуй, ул. Садовая
	70212 ОП МР 203
	585

	204
	п. Октябрьский, ул. Дружбы
	70212 ОП МР 204
	233

	205
	п. Октябрьский, ул. Мира
	70212 ОП МР 205
	547

	206
	п. Октябрьский, ул. Октябрьская
	70212 ОП МР 206
	441

	207
	п. Октябрьский, ул. Первомайская
	70212 ОП МР 207
	172

	208
	п. Первомайский, ул. Заводская
	70212 ОП МР 208
	484

	209
	д. Грибовка
	70212 ОП МР 209
	2 743

	210
	с. Тюнеж, ул. Овражная
	70212 ОП МР 210
	812

	211
	д. Сасово
	70212 ОП МР 211
	1 600

	212
	с. Аксиньино - Кайдаково
	70212 ОП МР 212
	3 070

	213
	Прудищи - Белгородский
	70212 ОП МР 213
	5 053

	214
	с. Студенец, ул. Веселая
	70212 ОП МР 214
	425

	215
	с. Богоявленка, ул. Придорожная
	70212 ОП МР 215
	502

	216
	д. Теребуш, ул. Центральная
	70212 ОП МР 216
	3 010

	217
	с. Хрусловка, ул. Зеленая
	70212 ОП МР 217
	516

	218
	с. Клин, ул. Центральная
	70212 ОП МР 218
	928

	219
	д. Бурдуково, ул. Лесная
	70212 ОП МР 219
	309

	220
	п. Рассвет, ул. Березовая
	70212 ОП МР 220
	258

	221
	д. Матвеевка
	70212 ОП МР 221
	884

	222
	 с. Клин, ул. Молодежная
	70212 ОП МР 222
	610

	223
	с. Клин, ул. Зеленая
	70212 ОП МР 223
	365

	224
	д. Бяково, ул. Центральная
	70212 ОП МР 224
	562

	225
	п. Метростроевский, ул. Спортивная
	70212 ОП МР 225
	654

	226
	д. Гурьево, ул. Дачная
	70212 ОП МР 226
	552

	227
	М4 - Петропавловское
	70212 ОП МР 227
	2 463

	228
	автодорога «Мордвес – Дьяконово» - Барсуки
	70212 ОП МР 228
	4 526

	229
	М4 – «Андреевка – Студенец»
	70212 ОП МР 229
	2 143

	230
	«Тулубьево – Тростники – Выглядовка» - Тростники
	70212 ОП МР 230
	915

	231
	г. Венев, проезд по мкр. Северный
	70212 ОП МР 231
	365

	232
	г. Венев, проезд от ул. Стрешнева до мемориала «Братская могила»
	70212 ОП МР 232
	296

	233
	д. Анишино, ул. Новая
	70212 ОП МР 233
	1 043

	234
	п. Метростроевский, 1-й Детсадовский проезд
	70212 ОП МР 234
	124

	235
	с. Прудищи, ул. Луговая
	70212 ОП МР 235
	1 044

	236
	с. Гати, ул. Свистовка
	70212 ОП МР 236
	647

	237
	с. Гати, ул. Бутырки
	70212 ОП МР 237
	913

	238
	с. Хавки, ул. Московская
	70212 ОП МР 238
	629

	239
	с. Хавки, ул. Садовая
	70212 ОП МР 239
	722

	240
	п. Каменный, ул. Березовая
	70212 ОП МР 240
	458

	241
	с. Аксиньино, ул. Молодежная
	70212 ОП МР 241
	813

	242
	с. Аксиньино, ул. Железная Слобода
	70212 ОП МР 242
	858

	243
	«Первомайский – Грицовский» - д. Грызловка
	70212 ОП МР 243
	1 548

	244
	д. Грызловка – п. Грызловский
	70212 ОП МР 244
	793

	245
	д. Сергиево, ул. Южная
	70212 ОП МР 245
	913

	246
	г. Венев, ул. 9 Мая объездная
	70212 ОП МР 246
	314

	247
	с. Гати, ул. Первомайская
	70212 ОП МР 247
	1 375

	248
	с. Гати, ул. Микрорайон
	70212 ОП МР 248
	165

	249
	с. Гати, ул. Орловка
	70212 ОП МР 249
	1 202

	250
	с. Гати, ул. Царевка
	70212 ОП МР 250
	1 537

	251
	с. Хавки, ул. Новая
	70212 ОП МР 251
	751

	252
	с. Хавки, ул. Дорожная
	70212 ОП МР 252
	398

	253
	с. Хавки, ул. Школьная
	70212 ОП МР 253
	241

	254
	с. Хавки, ул. Зеленая
	70212 ОП МР 254
	634

	255
	с. Хавки, ул. Луговая
	70212 ОП МР 255
	175

	256
	с. Хавки, ул. Полевая
	70212 ОП МР 256
	702

	257
	с. Оленьково, ул. Школьная
	70212 ОП МР 257
	1 614

	258
	г. Венев, ул. Солнечная
	70212 ОП МР 258
	235

	259
	с. Гати, ул. Слобода
	70212 ОП МР 259
	470

	260
	М4 – Малое Алитово
	70212 ОП МР 260
	1 021

	261
	КТМР – Хавки, ул. Веневские просторы
	70212 ОП МР 261
	1 238

	262
	М4-кладбище вблизи д. Кончинка
	70212 ОП МР 262
	1 425

	263
	"Щучье-Исаково"-с. Исаково, ул. Дворянская
	70212 ОП МР 263
	835

	264
	г. Венев, Южный мкр.
	70212 ОП МР 264
	497

	265
	п. Свобода
	70212 ОП МР 265
	536

	266
	п. Свобода
	70212 ОП МР 266
	818

	267
	с. Тюнеж, ул. Дачная
	70212 ОП МР 267
	1 202

	268
	п. Мордвес, ул. Новая
	70212 ОП МР 268
	926

	269
	с. Урусово, ул. Брежневская
	70212 ОП МР 269
	1 296

	270
	«Шереметьево-Сетка» - д. Шереметьево
	70212 ОП МР 270
	2 136

	271
	«Дон» - Студенец - Великое Поле
	70212 ОП МР 271
	3 700

	272
	д. Михайловка
	70212 ОП МР 272
	1 169

	273
	д. Бобровка, ул. Боброва
	70212 ОП МР 273
	825

	274
	д. Бобровка, ул. Слободка
	70212 ОП МР 274
	860

	275
	с. Хавки, ул. Садовая
	70212 ОП МР 275
	492

	276
	п. Мордвес, ул. Калинина
	70212 ОП МР 276
	898

	277
	с. Дьяконово, ул. Полянская
	70212 ОП МР 277
	1 360

	278
	с. Клин, до кладбища
	70212 ОП МР 278
	699

	279
	п. Оленьковский, ул. Аллейная
	70212 ОП МР 279
	884

	280
	с. Березово, ул. Зеленая
	70212 ОП МР 280
	507

	281
	с. Васильевское
	70212 ОП МР 281
	1 664

	282
	п. Васильевский – с. Васильевское
	70212 ОП МР 282
	1 265

	283
	г. Венев, ул. Белова, к д. 14з (проезд к жилым домам)
	70212 ОП МР 283
	195

	284
	п. Мордвес, ул. Дружбы
	70212 ОП МР 284
	773

	285
	КТМР - кладбище
	70212 ОП МР 285
	1 436

	286
	Клин - Мильшино
	70212 ОП МР 286
	4 452

	287
	с. Мильшино, ул. Заречная
	70212 ОП МР 287
	281

	288
	с. Мильшино, ул. Совхозная
	70212 ОП МР 288
	1 832

	289
	с. Мильшино, ул. Дачная
	70212 ОП МР 289
	1 286

	290
	«Венев-Матвеевка» - д. Малая Хрусловка
	70212 ОП МР 290
	654

	291
	г. Венев, мкр. Западный
	70212 ОП МР 291
	499

	292
	г. Венев, мкр. Юго-Восточный
	70212 ОП МР 292
	1 326

	293
	д. Борозденки, ул.Большие Борозденки
	70212 ОП МР 293
	1 633

	294
	д. Борозденки, ул. Новая
	70212 ОП МР 294
	451

	295
	д. Даровая, ул. Яньковская
	70212 ОП МР 295
	1 094

	296
	д. Рассылкино – д. Артемовка
	70212 ОП МР 296
	1 457

	297
	д. Рассылкино, ул. Мира – ул. Луговая
	70212 ОП МР 297
	629

	298
	с. Хавки, ул. Дорожная
	70212 ОП МР 298
	621

	299
	до д. Звойские Выселки
	70212 ОП МР 299
	1 389

	300
	от д. Сетка до д. Даниловские Выселки
	70212 ОП МР 300
	1 130

	301
	с. Потетино, ул. Зеленая
	70212 ОП МР 301
	1 427

	302
	с. Большое Алитово
	70212 ОП МР 302
	667

	303
	с. Дьяконово, ул. Школьная
	70212 ОП МР 303
	530

	304
	д. Бобровка, ул. Коммуна
	70212 ОП МР 304
	787

	305
	д. Борозденки, ул. Малые Борозденки
	70212 ОП МР 305
	1 075

	306
	д. Гурьево, ул. Дачная
	70212 ОП МР 306
	492

	307
	д. Пригори, ул. Зеленая
	70212 ОП МР 307
	1 918

	308
	«КТМР-ул. Заводская, д. Анишино»
	70212 ОП МР 308
	917

	309
	«М4 – Студенец» - Боярково
	70212 ОП МР 309
	1 275

	310
	д. Игумново
	70212 ОП МР 310
	278

	311
	д. Лукошкино
	70212 ОП МР 311
	1 053

	312
	д. Островки, ул. Клубная
	70212 ОП МР 312
	684

	313
	с. Поветкино, ул. Почтовая
	70212 ОП МР 313
	258

	314
	д. Боярково, ул. Полевая
	70212 ОП МР 314
	1 023

	315
	д. Боярково, ул. Боярковская
	70212 ОП МР 315
	1 600

	316
	д. Даниловское, ул. Железнодорожная
	70212 ОП МР 316
	1 998

	317
	г. Венев, ул. Белова от д. 2 до д. 12
	70212 ОП МР 317
	280

	318
	д. Крюково, ул. Мира
	70212 ОП МР 318
	1 170

	Итого:
	501 979